
III Carrera Popular

Villa de Barbate

14 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun-Pro, Sen, Vet. Masculino Femenino

Local

Junior-Promesa Masculino

35 72 00:31:12 Guerrero Mera Javier C.A. Alcanatif1º 1991

122 333 00:37:27 Ramirez Vega Juan Migu Independiente2º 1989

160 331 00:42:22 Ramirez Moreno Jose Alfon Independiente3º 1991

Senior A Masculino

3 128 00:26:57 Perea Vazquez Francisco C.A. Carmona Paez1º 1982

5 201 00:27:16 Garcia Gallardo Borja C.D. Chiclanero2º 1983

7 270 00:27:58 Garrido Durán Cristobal Independiente3º 1980

14 386 00:29:34 Canca Torre Ivan C.A. Puerto Real4º 1980

15 88 00:29:42 Fernandez Trujillo Daniel C.A. Big-Mat Conil5º 1980

23 214 00:30:15 Parejo Muñoz Carlos C.M. San Juan6º 1980

24 398 00:30:21 Vera Rodríguez Francisco Independiente7º 1987

32 334 00:31:01 Relinque Camacho Antonio Independiente8º 1979

44 343 00:31:59 Rodriguez Cabeza Jose Anto Independiente9º 1980

45 219 00:32:17 Ariza Del Río Álvaro Fc Independiente10º 1985

64 418 00:33:36 Muñoz Serrano Juan M. Independiente11º 1983

81 292 00:34:17 Mendoza Heredia Juan Jose Independiente12º 1983

82 407 00:34:23 Fernández Torres Víctor C.A. Carmona Paez13º 1982

85 104 00:34:48 Coca Reboredo Jesús C.A. Carmona Paez14º 1979

107 405 00:36:07 Gómez Pareja Olive C.A. Zebulon15º 1979

119 287 00:37:11 Malia Román Antonio Independiente16º 1979

129 312 00:38:27 Ortega Marmolejo Juan Pedr Independiente17º 1979

141 163 00:39:37 Pérez Rinco Abraham C.A. Olimpo Zona Franc18º 1980

166 318 00:43:50 Parrado Blanco Jose Anto Independiente19º 1979
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Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun-Pro, Sen, Vet. Masculino Femenino

Local

Senior B Masculino

2 183 00:26:39 Ruiz Morales Jose C.A. Olimpo Zona Franc1º 1975

4 44 00:27:04 Esteban Navarro Francisco C. Atletismo Linense2º 1976

6 406 00:27:36 Serrano Almazán Manuel C.A. Carmona Paez3º 1975

8 400 00:28:32 Corrales del Aguila Jose A: C.A. Carmona Paez4º 1976

9 143 00:28:37 Alcocer Torralva Andrés C.A. Guadalcacín5º 1975

11 215 00:28:49 Gomar Tinoco Jose Maria C.Marathon Vejer6º 1969

12 198 00:29:14 Torán Estadelles Juan Anto C.A. Tarifa7º 1969

13 205 00:29:21 Martinez Pareja Jose C.D. Marathon Barbate8º 1971

16 350 00:29:44 Román Rodriguez Jaime Independiente9º 1974

18 18 00:29:57 Medina Gutierrez Jose Manu A.D. Puerto Real10º 1969

21 86 00:30:13 Bermudez Escamez Juan Manu C.A. Big-Mat Conil11º 1970

26 342 00:30:30 Rodriguez Acuña Jose Maria Independiente12º 1972

27 203 00:30:32 Guerra Bernal Jesús C.D. Marathon Barbate13º 1972

28 55 00:30:32 De Alba Ramirez Luis C. Veteranos De Algecir14º 1975

29 94 00:30:39 Ramirez Lobatón Antonio C.A. Big-Mat Conil15º 1977

31 136 00:30:58 Seijo Loaiza Francisco C.A. Carmona Paez16º 1969

37 221 00:31:23 Ariza Velazquez Francisco Independiente17º 1971

40 335 00:31:38 Relinque Camacho Manuel Independiente18º 1976

41 30 00:31:43 Fernandez Ruiz Dionisio C. Atletismo Chiclana19º 1969

43 53 00:31:54 De Alba Ramirez Jose Dieg C. Veteranos De Algecir20º 1972

47 376 00:32:24 Viera Gil Juan Luis Independiente21º 1976

50 56 00:32:44 Mesa Luque Laureano C. Veteranos De Algecir22º 1974

56 160 00:33:15 Gallardo Caballero Rafael Car C.A. Olimpo Zona Franc23º 1971

57 124 00:33:15 Morilla Sanchez Francisco C.A. Carmona Paez24º 1970

59 417 00:33:21 Cortejosa Mora Alonso Independiente25º 1974

62 109 00:33:27 Falcón Muñoz Juan Manu C.A. Carmona Paez26º 1974

67 311 00:33:44 Nuñez Ortiz Carlos Independiente27º 1974

70 344 00:33:51 Rodriguez Cunill Jose Anto Independiente28º 1973

71 202 00:33:51 Bernal Oliva Ricardo C.D. Marathon Barbate29º 1975

72 355 00:33:52 Ruiz Morales Fermín Independiente30º 1970

73 307 00:33:53 Nadales Chacón Jose Tomá Independiente31º 1970
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Categoría

Carrera: Jun-Pro, Sen, Vet. Masculino Femenino

Local

74 207 00:33:58 Ortigosa Corrales Antonio Je C.D. Marathon Barbate32º 1972

75 280 00:33:59 Junquera Narvaez Antonio Independiente33º 1975

75 280 00:33:58 Junquera Narvaez Antonio Independiente34º 1975

76 229 00:34:02 Boutaher Azzouz Independiente35º 1972

91 102 00:35:10 Campos Ruiz Antonio C.A. Carmona Paez36º 1969

94 107 00:35:15 Cuesto Arroyo Francisco C.A. Carmona Paez37º 1971

95 149 00:35:19 Barcelona Benitez Emilio Jav C.A. Olimpo Zona Franc38º 1975

99 15 00:35:42 Martinez Perez Jose Manu A.D. Puerto Real39º 1969

106 204 00:36:05 Jimenez Benitez Sebastian C.D. Marathon Barbate40º 1975

108 276 00:36:11 Infante Blanco Francisco Independiente41º 1970

110 378 00:36:18 Zamora Parra Enzo Jose Independiente42º 1974

123 375 00:37:28 Vidal Malia Pedro Independiente43º 1971

126 340 00:38:18 Reynaldo Mera Jose Manu Independiente44º 1975

137 240 00:39:17 Cobos Perez Jose Anto Independiente45º 1975

139 385 00:39:29 Herrera Torre Juan C. Independiente46º 1973

145 260 00:40:01 Gallardo Marquez Francisco Independiente47º 1974

146 206 00:40:19 Moreno Braza Rafael  C.D. Marathon Barbate48º 1977

148 54 00:40:26 De Alba Ramirez Juan Manu C. Veteranos De Algecir49º 1970

153 288 00:41:13 Maragón Periñán Francisco Independiente50º 1974

157 230 00:42:08 Bravo Sanchez-Moreno Jesús Independiente51º 1970

159 416 00:42:19 Ramirez Tirado Manuel Independiente52º 1969

161 363 00:42:39 Sanchez Ramirez Juan Franc Independiente53º 1969

169 186 00:46:00 Sanchez Quintero Jose Anto C.A. Olimpo Zona Franc54º 1971

174 392 00:47:41 Gonzalez Amador Rosa M. Independiente55º 1970

177 420 00:55:28 Andújar Lucas Antonio L. Independiente56º 1975

Senior Femenina

51 246 00:32:48 Delgado Lopez Cristina Independiente1º 1978

77 155 00:34:09 Cordoba Breton Esther C.A. Olimpo Zona Franc2º 1982

117 6 00:36:50 Canca Torres Isabel Del A.D. Puerto Real3º 1973

144 199 00:39:59 Albarrán Moreno Ana C.Atletismo Triana4º 1974

170 278 00:46:02 Jimenez Cabeza Maria Del Independiente5º 1978

176 144 00:51:27 Budreviciute Dalia C.A. Guadalcacín6º 1977
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Local

Veteranas

113 384 00:36:31 David Rendon Isabel C.A. Carmona Paez1º 1966

128 115 00:38:25 Grimaldi Sanchez Maria Bel C.A. Carmona Paez2º 1963

132 139 00:38:44 Valdepeñas Prius Mercedes C.A. Carmona Paez3º 1971

138 60 00:39:19 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif4º 1971

142 138 00:39:40 Torres Quiñoy Pepi C.A. Carmona Paez5º 1962

158 347 00:42:13 Rodriguez Gomez Josefa Independiente6º 1965

172 402 00:46:30 Aldón Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona7º 1967
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Categoría

Carrera: Jun-Pro, Sen, Vet. Masculino Femenino

Local

Veteranos A

1 47 00:26:36 Cardoso Cabeza De Vaca Jose C. Bahia De Algeciras1º 1968

10 127 00:28:42 Orpez Salas Felipe Rau C.A. Carmona Paez2º 1966

19 67 00:30:09 Gonzalez Perea Angel C.A. Alcanatif3º 1966

25 196 00:30:25 Serrano Gallego Jose C.A. Tarifa4º 1962

34 178 00:31:07 Oliva Chaves Manuel C.A. Olimpo Zona Franc5º 1965

38 1 00:31:26 Aliaño Castro Juan Luis A.D. Maratón Jerez6º 1964

39 154 00:31:32 Benitez Portilla Rafael C.A. Olimpo Zona Franc7º 1964

42 123 00:31:46 Moreno Foncubierta Miguel C.A. Carmona Paez8º 1963

46 113 00:32:20 Garri Jerez Francisco  C.A. Carmona Paez9º 1965

48 142 00:32:35 Vargas Vazquez Jose Manu C.A. Carmona Paez10º 1964

53 12 00:33:06 Madera Gonzalez Antonio A.D. Puerto Real11º 1964

55 306 00:33:14 Murphy Glenn Independiente12º 1962

58 245 00:33:17 Delgado Aznar Alfonso Independiente13º 1967

63 64 00:33:28 Diaz Ortega Miguel An C.A. Alcanatif14º 1966

65 328 00:33:42 Prieto Villegas Jose Jorge Independiente15º 1966

66 98 00:33:44 Aranda Amores Jesús C.A. Carmona Paez16º 1968

68 211 00:33:45 Valencia Alba Francisco C.D. Marathon Barbate17º 1964

69 146 00:33:49 Aguilar Madroñal Juan Manu C.A. Olimpo Zona Franc18º 1964

89 119 00:35:05 Madrid Martinez Marcos A C.A. Carmona Paez19º 1964

90 172 00:35:06 Lerida Navarro Jose Maria C.A. Olimpo Zona Franc20º 1964

96 399 00:35:24 Muñoz Amado Sebastian Independiente21º 1967

97 200 00:35:36 Morales Perez Jose Anto C.Atletismo Triana22º 1964

98 404 00:35:40 Potinga Campos Pedro C.A. Zebulon23º 1967

104 258 00:35:56 Fernandez Piñero Rafael Independiente24º 1968

109 121 00:36:14 Moreno Aleu Jerónimo C.A. Carmona Paez25º 1963

111 403 00:36:22 Ramírez García Marcelo C.A. Zebulon26º 1968

112 181 00:36:27 Rabadan Ramirez Salvador C.A. Olimpo Zona Franc27º 1964

121 232 00:37:15 Burgos Avila Jose Ramó Independiente28º 1966

124 251 00:37:49 Dominguez Gonzalez Diego Independiente29º 1967

125 304 00:37:57 Muñoz Tirado Juan Independiente30º 1962

131 153 00:38:39 Bassi Galloway Marcos C.A. Olimpo Zona Franc31º 1962
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143 401 00:39:55 Martínez Ramirez Juan C. C.A. Chipiona32º 1962

149 299 00:40:28 Muñoz De Arenilla Tirado Jesús Independiente33º 1968

150 352 00:40:34 Roquette Castro Jesús Independiente34º 1966

155 320 00:41:18 Peralta Romero Francisco Independiente35º 1968

156 133 00:41:53 Rodriguez Picón Juan C.A. Carmona Paez36º 1965

162 337 00:43:00 Rey Lorente Sebastian Independiente37º 1964

165 92 00:43:30 Muñoz Garcia Jose Anto C.A. Big-Mat Conil38º 1962

167 339 00:43:58 Reyes Rivera Francisco Independiente39º 1963

171 257 00:46:19 Fernandez Paly Pascual Independiente40º 1964
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m
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Categoría

Carrera: Jun-Pro, Sen, Vet. Masculino Femenino

Local

Veteranos B

17 29 00:29:48 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian C. Atletismo Chiclana1º 1961

20 32 00:30:12 Jimenez Sena Juan Carlo C. Atletismo Chiclana2º 1957

22 116 00:30:14 Guerrero Grimaldi Jose C.A. Carmona Paez3º 1958

30 222 00:30:49 Artajo Hernando Enrique Independiente4º 1959

33 101 00:31:05 Camacho Blanco Manuel C.A. Carmona Paez5º 1955

49 173 00:32:37 Liberato Mendoza Jose Maria C.A. Olimpo Zona Franc6º 1959

52 34 00:33:03 Macias Carmona Melchor C. Atletismo Chiclana7º 1958

54 13 00:33:13 Madera Gonzalez Juan L. A.D. Puerto Real8º 1955

61 105 00:33:27 Cortejosa Gomez Miguel C.A. Carmona Paez9º 1957

78 129 00:34:13 Piñero Gutierrez Manuel C.A. Carmona Paez10º 1959

79 42 00:34:14 Reboredo Aguilar Antonio C. Atletismo Chiclana11º 1958

80 131 00:34:15 Rapp Flores Jose C.A. Carmona Paez12º 1961

84 377 00:34:45 Wyatt Steve Independiente13º 1958

86 132 00:34:55 Rastrollo Gomez Antonio C.A. Carmona Paez14º 1957

87 182 00:34:55 Rodriguez Castro Fco. Jose C.A. Olimpo Zona Franc15º 1958

92 141 00:35:12 Varela Ferreiro Marcelino C.A. Carmona Paez16º 1960

100 35 00:35:42 Marínmendoza Francisco C. Atletismo Chiclana17º 1961

101 28 00:35:42 Aragón Aragón Manuel C. Atletismo Chiclana18º 1960

102 33 00:35:51 Leal Acuña Agustín C. Atletismo Chiclana19º 1955

103 43 00:35:51 Sanchez Trillo Joaquín C. Atletismo Chiclana20º 1959

114 421 00:36:33 Sánchez Díaz Jose Mª. Independiente21º 1960

115 50 00:36:35 Ruiz Bermudo Jesús C. Peña Dosa22º 1960

116 209 00:36:43 Reyes Moreno Francisco C.D. Marathon Barbate23º 1956

118 13 00:36:55 Madera Gonzalez Juan L. A.D. Puerto Real24º 1955

120 45 00:37:14 Gazquez Ladrón De Gueva Jose Maria C. Atletismo Mijas25º 1961

127 179 00:38:19 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo Zona Franc26º 1955

133 354 00:39:00 Rubio Varo Juan Jose Independiente27º 1958

134 103 00:39:06 Choquet De Isla Lopez Esteban C.A. Carmona Paez28º 1960

135 122 00:39:07 Moreno Foncubierta Juan Anto C.A. Carmona Paez29º 1955

140 100 00:39:30 Busto Dominguez Juan Jose C.A. Carmona Paez30º 1955

147 31 00:40:23 Gonzalez Gonzalez Agustín C. Atletismo Chiclana31º 1961



III Carrera Popular

Villa de Barbate

14 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden 

Categoría
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152 162 00:40:45 Gongora Fernandez Manuel C.A. Olimpo Zona Franc32º 1958

163 226 00:43:19 Benitez Perez Francisco Independiente33º 1958

Veteranos C

36 110 00:31:16 Fernandez Alonso Rafael C.A. Carmona Paez1º 1954

60 36 00:33:25 Mejias Galves Julio C. Atletismo Chiclana2º 1953

83 118 00:34:33 Lopez Formoso Jesus Ram C.A. Carmona Paez3º 1951

88 319 00:34:58 Peralta Expósito Pedro Independiente4º 1954

136 177 00:39:08 Millan Correia Jose Manu C.A. Olimpo Zona Franc5º 1950

151 111 00:40:44 Fernandez Bustamante Joaquin C.A. Carmona Paez6º 1952

164 411 00:43:29 Quiñones Arsedo Benito Independiente7º 1952

168 314 00:44:50 Otero Ortega Jose Independiente8º 1952

Veteranos D

93 396 00:35:13 Solano Carrasco Jose Unión Atlética San Fern1º 1947

105 236 00:36:00 Cardoso Morales Jose Independiente2º 1944

154 275 00:41:17 Iglesias Perez Manuel Independiente3º 1946

173 397 00:47:10 Romro Romero Jose C.A. Olimpo Zona Franc4º 1934

175 351 00:50:09 Romero Lopez Juan Franc Independiente5º 1946
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Juvenil y Cadete Masculino - Femenino

Local

Cadete Femenino

11 414 00:14:37 Budrevicius Deivida Independiente1º 1995

14 256 00:17:19 Fernandez Galiano Chitra Independiente2º 1995

Cadete Masculino

1 58 00:10:49 Aarab Lahcen C.A. Alcanatif1º 1995

3 389 00:11:23 Romero Baro Daniel Independiente2º 1995

4 349 00:11:24 Rodriguez Rojas Francisco Independiente3º 1994

5 108 00:11:39 Cuesto Pavón Javier C.A. Carmona Paez4º 1995

6 366 00:12:22 Tirado Lucas Antonio J Independiente5º 1994

7 387 00:12:45 García Garrán Daniel Independiente6º 1995

8 428 00:13:27 Relinque Rubio Juan F. Independiente7º 1995

10 273 00:13:43 Guzmán Maya Jose Anto Independiente8º 1994

12 285 00:16:16 Macias Garcia Christian Independiente9º 1995

Juvenil Femenino

13 74 00:16:54 Guerrero Mera Marina C.A. Alcanatif1º 1993

Juvenil Masculino

2 338 00:10:56 Reyes Mateo Antonio M Independiente1º 1992

9 158 00:13:35 Cubiles Gavira Juan Jesus C.A. Olimpo Zona Franc2º 1993
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Distancia:4 2.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil Masculino y Femenino

Local

Infantil Femenino

6 91 00:08:32 Muñoz Maria Jesú C.A. Big-Mat Conil1º 1996

11 409 00:09:34 Alvarado Chacón María Independiente2º 1997

Infantil Masculino

1 427 00:07:12 Crespo García Francisco Independiente1º 1996

2 317 00:07:19 Pareja Muñoz Pedro Independiente2º 1997

3 78 00:07:20 Matilla Ortiz Pedro C.A. Alcanatif3º 1997

4 89 00:07:59 Garcia Manolo C.A. Big-Mat Conil4º 1997

5 69 00:08:02 Guerrero Mera Alberto C.A. Alcanatif5º 1997

7 419 00:08:45 Sánchez García Francisco bahia de barbate6º 1997

8 180 00:08:55 Perez Dominguez Tomas Jes C.A. Olimpo Zona Franc7º 1997

9 225 00:09:25 Benitez Dominguez Daniel Independiente8º 1997

10 279 00:09:31 Jimenez Corrales Juan Luis Independiente9º 1996

12 325 00:10:43 Picazo Feu Eugenio Independiente10º 1997

13 440 00:11:28 Benítez Bernal Juan J. Independiente11º 1997

14 262 00:14:52 Gandiaga Bernal Jose Independiente12º 1997
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Distancia:5 1.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Alevín Masculino y Femenino

Local

Alevín Femenino

2 93 00:03:43 Piña Maria C.A. Big-Mat Conil1º 1998

10 300 00:03:57 Muñoz Infante Johanna Independiente2º 1998

14 410 00:04:20 Sánchez García Chelo Bahia de barbate3º 1998

16 341 00:04:24 Rivas Sanchez Maria Independiente4º 1999

17 301 00:04:26 Muñoz Infante Judith Independiente5º 1999

23 294 00:04:48 Moral Marquez Alba Independiente6º 1999

24 433 00:04:54 Amaya Manzanares Alicia Independiente7º 1998

26 394 00:05:09 Alba Lucio Maria C. Independiente8º 1998

28 434 00:05:13 Mokaddam Atlanti Miriam Independiente9º 1998

29 316 00:05:13 Pareja Muñoz Noelia Independiente10º 1998

31 431 00:05:21 Fernández Galiano María Independiente11º 1998

32 218 00:05:37 Amores Revuelta Carmen M Independiente12º 1999

34 259 00:06:06 Fernandez Vega Antonia Independiente13º 1998
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Distancia:5 1.000m
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Categoría

Carrera: Alevín Masculino y Femenino

Local

Alevín Masculino

1 49 00:03:38 Rivas Lopez Christian C. Orippo1º 1998

3 379 00:03:43 Fernandez Collado Germán Promoción De Algeciras2º 1999

4 234 00:03:44 Camas Garrido Pepe Independiente3º 1998

5 95 00:03:45 Revilla Juan C.A. Big-Mat Conil4º 1999

6 442 00:03:53 Ortíz Bulmes Jorge Independiente5º 1998

7 439 00:03:55 López García Francisco Independiente6º 1998

8 147 00:03:56 Aguilar Pozo Sergio C.A. Olimpo Zona Franc7º 1999

9 184 00:03:56 Sanchez Paredes Santiago C.A. Olimpo Zona Franc8º 1999

11 435 00:04:03 Benítez de Gamar Juan J. Independiente9º 1999

12 332 00:04:10 Ramirez Reyes Adrián Independiente10º 1998

13 293 00:04:18 Miranda Mellado Antonio Independiente11º 1999

15 373 00:04:24 Vega Moreno Jose Maria Independiente12º 1998

18 302 00:04:33 Muñoz Perez Jaime Independiente13º 1999

19 315 00:04:36 Pacheco Rodriguez Raul Independiente14º 1999

20 254 00:04:38 Fernandez Caballero Jose Dieg Independiente15º 1998

21 413 00:04:46 Budrevicius Lorenzo Independiente16º 1999

22 426 00:04:47 Alvarado Chacón Francisco Independiente17º 1998

25 243 00:05:08 Daza Rodriguez Javier Independiente18º 1999

27 237 00:05:09 Cardoso Perez Adrián Independiente19º 1999

30 268 00:05:13 Garcia Tinoco Daniel Independiente20º 1999

33 216 00:05:50 Aguilar Aguilar Adrián Independiente21º 1999

35 296 00:06:32 Moreno Dominguez Francisco Independiente22º 1998
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 500m

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Femenino

Local

Benjamín Femenino

1 189 00:01:39 Jimenez Blanco Victoria C.A. Portuense1º 2001

2 212 00:01:44 Valencia Dominguez Inmaculad C.D. Marathon Barbate2º 2001

3 286 00:01:44 Malia Carrero Marta Independiente3º 2000

4 310 00:01:44 Nuñez Caramazana Mariola Independiente4º 2001

5 247 00:01:58 Diaz Albert Ana Independiente5º 2001

6 429 00:02:01 Benítez Núñe Begoña Independiente6º 2001

7 395 00:02:01 Ortíz Rodríguez María Independiente7º 2000

8 324 00:02:04 Picazo Feu Elena Mar Independiente8º 2001

9 368 00:02:12 Trujillo Chamorro Mari Pepa Independiente9º 2000

10 242 00:02:12 Crespo Sanchez Alejandra Independiente10º 2000

11 233 00:02:15 Caballero Cortejosa Rosana Independiente11º 2001

12 393 00:02:15 Sánchez Rossi Erica Independiente12º 2000

13 289 00:02:20 Martín Establiet Antonia M Independiente13º 2001

14 441 00:02:20 Sánchez Joda Antonia Independiente14º 2001

15 423 00:02:29 Rondan Rodríguez Valeria C.A. Carmona Paez15º 2001

16 283 00:02:30 Lopez Rodriguez Maria Oli Independiente16º 2000

17 443 00:03:03 Vargas Barros Helena C.A. Carmona Paez17º 2003

19 422 00:03:15 Rondan Rodríguez Ahinoa C.A. Carmona Paez18º 2001
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 500m

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín Masculino

Local

Benjamín Masculino

1 390 00:01:35 Caro Trelinque Pablo Independiente1º 2000

2 266 00:01:36 Garcia Heredia David Independiente2º 2000

3 330 00:01:38 Ramirez Dominguez Manuel Independiente3º 2001

4 382 00:01:40 Simón Franzón Carlos Unión Atlética San Fern4º 2001

5 425 00:01:42 Jaén Jiménez Juan Independiente5º 2000

6 345 00:01:43 Rodriguez Dominguez Jose Maria Independiente6º 2001

7 76 00:01:45 Guerrero Mera Sergio C.A. Alcanatif7º 2001

8 415 00:01:46 González Ureba Juan C. Independiente8º 2000

9 383 00:01:47 Simón Franzón Pedro Unión Atlética San Fern9º 2000

10 424 00:01:52 Vega Pacheco Rafael Independiente10º 2000

11 157 00:01:53 Cubiles Gavira Juan Anto C.A. Olimpo Zona Franc11º 2001

12 220 00:01:53 Ariza Hidalgo Javier Independiente12º 2001

13 437 00:01:53 Caro de Alba Diego C.A. Big-Mat Conil13º 2003

14 436 00:01:53 Caro de Alba Leo C.A. Big-Mat Conil14º 2003

15 438 00:01:54 Gómez de la Torre Enrique Independiente15º 2001

16 388 00:01:56 Ariza Rivera Carlos Independiente16º 2000

17 238 00:01:57 Cardoso Perez Marco Independiente17º 2000

18 408 00:01:59 Maldonado Herrera Crisrian Independiente18º 2001

19 391 00:02:02 Maya Lopez Roberto Independiente19º 2000

20 430 00:02:10 López Rodríguez Ángel Independiente20º 2000

21 412 00:02:13 Aarab Aarrad Ayoub C.D. Marathon Barbate21º 2000

22 250 00:03:52 Dominguez Gonçalves Sergio Independiente22º 2001



III Carrera Popular

Villa de Barbate

14 de Junio de 2.009

www.fedatletismoandaluz.net

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun-Pro, Sen, Vet. Masculino Femenino

Local

GENERAL F

246 00:32:48 Delgado Lopez Cristina Independiente1 º 1978

155 00:34:09 Cordoba Breton Esther C.A. Olimpo Zona Franca2 º 1982

384 00:36:31 David Rendon Isabel C.A. Carmona Paez3 º 1966

6 00:36:50 Canca Torres Isabel Del M A.D. Puerto Real4 º 1973

115 00:38:25 Grimaldi Sanchez Maria Belen C.A. Carmona Paez5 º 1963

139 00:38:44 Valdepeñas Prius Mercedes C.A. Carmona Paez6 º 1971

60 00:39:19 Arias Doello Ana Maria C.A. Alcanatif7 º 1971

138 00:39:40 Torres Quiñoy Pepi C.A. Carmona Paez8 º 1962

199 00:39:59 Albarrán Moreno Ana C.Atletismo Triana9 º 1974

347 00:42:13 Rodriguez Gomez Josefa Independiente10 º 1965

278 00:46:02 Jimenez Cabeza Maria Del C Independiente11 º 1978

402 00:46:30 Aldón Lagomazzini Carmen C.A. Chipiona12 º 1967

144 00:51:27 Budreviciute Dalia C.A. Guadalcacín13 º 1977
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47 00:26:36 Cardoso Cabeza De Vaca Jose C. Bahia De Algeciras1 º 1968

183 00:26:39 Ruiz Morales Jose C.A. Olimpo Zona Franca2 º 1975

128 00:26:57 Perea Vazquez Francisco M C.A. Carmona Paez3 º 1982

44 00:27:04 Esteban Navarro Francisco Ja C. Atletismo Linense4 º 1976

201 00:27:16 Garcia Gallardo Borja C.D. Chiclanero5 º 1983

406 00:27:36 Serrano Almazán Manuel C.A. Carmona Paez6 º 1975

270 00:27:58 Garrido Durán Cristobal Independiente7 º 1980

400 00:28:32 Corrales del Aguila Jose A: C.A. Carmona Paez8 º 1976

143 00:28:37 Alcocer Torralva Andrés C.A. Guadalcacín9 º 1975

127 00:28:42 Orpez Salas Felipe Raul C.A. Carmona Paez10 º 1966

215 00:28:49 Gomar Tinoco Jose Maria C.Marathon Vejer11 º 1969

198 00:29:14 Torán Estadelles Juan Antoni C.A. Tarifa12 º 1969

205 00:29:21 Martinez Pareja Jose C.D. Marathon Barbate13 º 1971

386 00:29:34 Canca Torre Ivan C.A. Puerto Real14 º 1980

88 00:29:42 Fernandez Trujillo Daniel C.A. Big-Mat Conil15 º 1980

350 00:29:44 Román Rodriguez Jaime Independiente16 º 1974

29 00:29:48 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian C. Atletismo Chiclana17 º 1961

18 00:29:57 Medina Gutierrez Jose Manuel A.D. Puerto Real18 º 1969

67 00:30:09 Gonzalez Perea Angel C.A. Alcanatif19 º 1966

32 00:30:12 Jimenez Sena Juan Carlos C. Atletismo Chiclana20 º 1957

86 00:30:13 Bermudez Escamez Juan Manuel C.A. Big-Mat Conil21 º 1970

116 00:30:14 Guerrero Grimaldi Jose C.A. Carmona Paez22 º 1958

214 00:30:15 Parejo Muñoz Carlos C.M. San Juan23 º 1980

398 00:30:21 Vera Rodríguez Francisco J. Independiente24 º 1987

196 00:30:25 Serrano Gallego Jose C.A. Tarifa25 º 1962

342 00:30:30 Rodriguez Acuña Jose Maria Independiente26 º 1972
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203 00:30:32 Guerra Bernal Jesús C.D. Marathon Barbate27 º 1972

55 00:30:32 De Alba Ramirez Luis C. Veteranos De Algeciras28 º 1975

94 00:30:39 Ramirez Lobatón Antonio C.A. Big-Mat Conil29 º 1977

222 00:30:49 Artajo Hernando Enrique Independiente30 º 1959

136 00:30:58 Seijo Loaiza Francisco C.A. Carmona Paez31 º 1969

334 00:31:01 Relinque Camacho Antonio Independiente32 º 1979

101 00:31:05 Camacho Blanco Manuel C.A. Carmona Paez33 º 1955

178 00:31:07 Oliva Chaves Manuel C.A. Olimpo Zona Franca34 º 1965

72 00:31:12 Guerrero Mera Javier C.A. Alcanatif35 º 1991

110 00:31:16 Fernandez Alonso Rafael C.A. Carmona Paez36 º 1954

221 00:31:23 Ariza Velazquez Francisco Independiente37 º 1971

1 00:31:26 Aliaño Castro Juan Luis A.D. Maratón Jerez38 º 1964

154 00:31:32 Benitez Portilla Rafael C.A. Olimpo Zona Franca39 º 1964

335 00:31:38 Relinque Camacho Manuel Independiente40 º 1976

30 00:31:43 Fernandez Ruiz Dionisio C. Atletismo Chiclana41 º 1969

123 00:31:46 Moreno Foncubierta Miguel C.A. Carmona Paez42 º 1963

53 00:31:54 De Alba Ramirez Jose Diego C. Veteranos De Algeciras43 º 1972

343 00:31:59 Rodriguez Cabeza Jose Antoni Independiente44 º 1980

219 00:32:17 Ariza Del Río Álvaro Fco. Independiente45 º 1985

113 00:32:20 Garri Jerez Francisco  C.A. Carmona Paez46 º 1965

376 00:32:24 Viera Gil Juan Luis Independiente47 º 1976

142 00:32:35 Vargas Vazquez Jose Manuel C.A. Carmona Paez48 º 1964

173 00:32:37 Liberato Mendoza Jose Maria C.A. Olimpo Zona Franca49 º 1959

56 00:32:44 Mesa Luque Laureano C. Veteranos De Algeciras50 º 1974

34 00:33:03 Macias Carmona Melchor C. Atletismo Chiclana51 º 1958

12 00:33:06 Madera Gonzalez Antonio A.D. Puerto Real52 º 1964
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13 00:33:13 Madera Gonzalez Juan L. A.D. Puerto Real53 º 1955

306 00:33:14 Murphy Glenn Independiente54 º 1962

160 00:33:15 Gallardo Caballero Rafael Carm C.A. Olimpo Zona Franca55 º 1971

124 00:33:15 Morilla Sanchez Francisco C.A. Carmona Paez56 º 1970

245 00:33:17 Delgado Aznar Alfonso Independiente57 º 1967

417 00:33:21 Cortejosa Mora Alonso Independiente58 º 1974

36 00:33:25 Mejias Galves Julio C. Atletismo Chiclana59 º 1953

105 00:33:27 Cortejosa Gomez Miguel C.A. Carmona Paez60 º 1957

109 00:33:27 Falcón Muñoz Juan Manuel C.A. Carmona Paez61 º 1974

64 00:33:28 Diaz Ortega Miguel Ang C.A. Alcanatif62 º 1966

418 00:33:36 Muñoz Serrano Juan M. Independiente63 º 1983

328 00:33:42 Prieto Villegas Jose Jorge Independiente64 º 1966

98 00:33:44 Aranda Amores Jesús C.A. Carmona Paez65 º 1968

311 00:33:44 Nuñez Ortiz Carlos Independiente66 º 1974

211 00:33:45 Valencia Alba Francisco C.D. Marathon Barbate67 º 1964

146 00:33:49 Aguilar Madroñal Juan Manuel C.A. Olimpo Zona Franca68 º 1964

344 00:33:51 Rodriguez Cunill Jose Antoni Independiente69 º 1973

202 00:33:51 Bernal Oliva Ricardo C.D. Marathon Barbate70 º 1975

355 00:33:52 Ruiz Morales Fermín Independiente71 º 1970

307 00:33:53 Nadales Chacón Jose Tomás Independiente72 º 1970

207 00:33:58 Ortigosa Corrales Antonio Jesú C.D. Marathon Barbate73 º 1972

280 00:33:58 Junquera Narvaez Antonio Independiente74 º 1975

280 00:33:59 Junquera Narvaez Antonio Independiente75 º 1975

229 00:34:02 Boutaher Azzouz Independiente76 º 1972

129 00:34:13 Piñero Gutierrez Manuel C.A. Carmona Paez77 º 1959

42 00:34:14 Reboredo Aguilar Antonio C. Atletismo Chiclana78 º 1958
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131 00:34:15 Rapp Flores Jose C.A. Carmona Paez79 º 1961

292 00:34:17 Mendoza Heredia Juan Jose Independiente80 º 1983

407 00:34:23 Fernández Torres Víctor C.A. Carmona Paez81 º 1982

118 00:34:33 Lopez Formoso Jesus Ramon C.A. Carmona Paez82 º 1951

377 00:34:45 Wyatt Steve Independiente83 º 1958

104 00:34:48 Coca Reboredo Jesús C.A. Carmona Paez84 º 1979

132 00:34:55 Rastrollo Gomez Antonio C.A. Carmona Paez85 º 1957

182 00:34:55 Rodriguez Castro Fco. Jose C.A. Olimpo Zona Franca86 º 1958

319 00:34:58 Peralta Expósito Pedro Independiente87 º 1954

119 00:35:05 Madrid Martinez Marcos Ant C.A. Carmona Paez88 º 1964

172 00:35:06 Lerida Navarro Jose Maria C.A. Olimpo Zona Franca89 º 1964

102 00:35:10 Campos Ruiz Antonio C.A. Carmona Paez90 º 1969

141 00:35:12 Varela Ferreiro Marcelino Je C.A. Carmona Paez91 º 1960

396 00:35:13 Solano Carrasco Jose Unión Atlética San Fernando92 º 1947

107 00:35:15 Cuesto Arroyo Francisco Ja C.A. Carmona Paez93 º 1971

149 00:35:19 Barcelona Benitez Emilio Javie C.A. Olimpo Zona Franca94 º 1975

399 00:35:24 Muñoz Amado Sebastian Independiente95 º 1967

200 00:35:36 Morales Perez Jose Antoni C.Atletismo Triana96 º 1964

404 00:35:40 Potinga Campos Pedro C.A. Zebulon97 º 1967

15 00:35:42 Martinez Perez Jose Manuel A.D. Puerto Real98 º 1969

35 00:35:42 Marínmendoza Francisco C. Atletismo Chiclana99 º 1961

28 00:35:42 Aragón Aragón Manuel C. Atletismo Chiclana100 º 1960

33 00:35:51 Leal Acuña Agustín C. Atletismo Chiclana101 º 1955

43 00:35:51 Sanchez Trillo Joaquín C. Atletismo Chiclana102 º 1959

258 00:35:56 Fernandez Piñero Rafael Independiente103 º 1968

236 00:36:00 Cardoso Morales Jose Independiente104 º 1944
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204 00:36:05 Jimenez Benitez Sebastian C.D. Marathon Barbate105 º 1975

405 00:36:07 Gómez Pareja Olive C.A. Zebulon106 º 1979

276 00:36:11 Infante Blanco Francisco Jo Independiente107 º 1970

121 00:36:14 Moreno Aleu Jerónimo C.A. Carmona Paez108 º 1963

378 00:36:18 Zamora Parra Enzo Jose Independiente109 º 1974

403 00:36:22 Ramírez García Marcelo C.A. Zebulon110 º 1968

181 00:36:27 Rabadan Ramirez Salvador C.A. Olimpo Zona Franca111 º 1964

421 00:36:33 Sánchez Díaz Jose Mª. Independiente112 º 1960

50 00:36:35 Ruiz Bermudo Jesús C. Peña Dosa113 º 1960

209 00:36:43 Reyes Moreno Francisco C.D. Marathon Barbate114 º 1956

13 00:36:55 Madera Gonzalez Juan L. A.D. Puerto Real115 º 1955

287 00:37:11 Malia Román Antonio Independiente116 º 1979

45 00:37:14 Gazquez Ladrón De Guevara Jose Maria C. Atletismo Mijas117 º 1961

232 00:37:15 Burgos Avila Jose Ramón Independiente118 º 1966

333 00:37:27 Ramirez Vega Juan Miguel Independiente119 º 1989

375 00:37:28 Vidal Malia Pedro Independiente120 º 1971

251 00:37:49 Dominguez Gonzalez Diego Independiente121 º 1967

304 00:37:57 Muñoz Tirado Juan Independiente122 º 1962

340 00:38:18 Reynaldo Mera Jose Manuel Independiente123 º 1975

179 00:38:19 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo Zona Franca124 º 1955

312 00:38:27 Ortega Marmolejo Juan Pedro Independiente125 º 1979

153 00:38:39 Bassi Galloway Marcos C.A. Olimpo Zona Franca126 º 1962

354 00:39:00 Rubio Varo Juan Jose Independiente127 º 1958

103 00:39:06 Choquet De Isla Lopez Esteban C.A. Carmona Paez128 º 1960

122 00:39:07 Moreno Foncubierta Juan Antoni C.A. Carmona Paez129 º 1955

177 00:39:08 Millan Correia Jose Manuel C.A. Olimpo Zona Franca130 º 1950
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240 00:39:17 Cobos Perez Jose Antoni Independiente131 º 1975

385 00:39:29 Herrera Torre Juan C. Independiente132 º 1973

100 00:39:30 Busto Dominguez Juan Jose C.A. Carmona Paez133 º 1955

163 00:39:37 Pérez Rinco Abraham C.A. Olimpo Zona Franca134 º 1980

401 00:39:55 Martínez Ramirez Juan C. C.A. Chipiona135 º 1962

260 00:40:01 Gallardo Marquez Francisco Ja Independiente136 º 1974

206 00:40:19 Moreno Braza Rafael  C.D. Marathon Barbate137 º 1977

31 00:40:23 Gonzalez Gonzalez Agustín C. Atletismo Chiclana138 º 1961

54 00:40:26 De Alba Ramirez Juan Manuel C. Veteranos De Algeciras139 º 1970

299 00:40:28 Muñoz De Arenilla Tirado Jesús Independiente140 º 1968

352 00:40:34 Roquette Castro Jesús Independiente141 º 1966

111 00:40:44 Fernandez Bustamante Joaquin C.A. Carmona Paez142 º 1952

162 00:40:45 Gongora Fernandez Manuel C.A. Olimpo Zona Franca143 º 1958

288 00:41:13 Maragón Periñán Francisco Je Independiente144 º 1974

275 00:41:17 Iglesias Perez Manuel Independiente145 º 1946

320 00:41:18 Peralta Romero Francisco Ja Independiente146 º 1968

133 00:41:53 Rodriguez Picón Juan C.A. Carmona Paez147 º 1965

230 00:42:08 Bravo Sanchez-Moreno Jesús Independiente148 º 1970

416 00:42:19 Ramirez Tirado Manuel Independiente149 º 1969

331 00:42:22 Ramirez Moreno Jose Alfonso Independiente150 º 1991

363 00:42:39 Sanchez Ramirez Juan Francis Independiente151 º 1969

337 00:43:00 Rey Lorente Sebastian Independiente152 º 1964

226 00:43:19 Benitez Perez Francisco Independiente153 º 1958

411 00:43:29 Quiñones Arsedo Benito Independiente154 º 1952

92 00:43:30 Muñoz Garcia Jose Antoni C.A. Big-Mat Conil155 º 1962

318 00:43:50 Parrado Blanco Jose Antoni Independiente156 º 1979
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339 00:43:58 Reyes Rivera Francisco Ja Independiente157 º 1963

314 00:44:50 Otero Ortega Jose Independiente158 º 1952

186 00:46:00 Sanchez Quintero Jose Antoni C.A. Olimpo Zona Franca159 º 1971

257 00:46:19 Fernandez Paly Pascual Independiente160 º 1964

397 00:47:10 Romro Romero Jose C.A. Olimpo Zona Franca161 º 1934

392 00:47:41 Gonzalez Amador Rosa M. Independiente162 º 1970

351 00:50:09 Romero Lopez Juan Francis Independiente163 º 1946

420 00:55:28 Andújar Lucas Antonio L. Independiente164 º 1975


